

BoxLink ApS

Bahreinvej 2, Aarhus Havn, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 06 26 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Niels Juel Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BoxLink ApS Bahreinvej 2, Aarhus Havn 8000 Aarhus C Telefon: 72 30 44 89 Hjemmeside: http://www.boxlink.dk/ CVR-nr.: 33 06 26 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Juel Nielsen Mia Juel Bremer Louise Juel Nielsen
Direktion	Niels Juel Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	NJN Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med transport, herunder særligt vejtransport samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.694.360 mod 1.688.753 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497.374 mod 312.182 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra danske og udenlandske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke væsentligt berørt af de gennemførte restriktioner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.694.360	1.688.753
1 Personaleomkostninger	-1.043.142	-1.238.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.333	-49.416
Driftsresultat	629.885	400.672
Andre finansielle indtægter og omkostninger fra tilknyttede virksomheder	100	0
Andre finansielle indtægter	18.310	7.594
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.874	-4.108
Resultat før skat	643.421	404.158
3 Skat af årets resultat	-146.047	-91.976
Årets resultat	497.374	312.182
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	126.000	250.000
Overføres til overført resultat	371.374	62.182
Disponeret i alt	497.374	312.182

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.667	18.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	21.667	18.000
	Anlægsaktiver i alt	21.667	18.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.498.595	1.313.613
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.938
	Udskudte skatteaktiver	9.700	14.300
	Andre tilgodehavender	159.791	40.616
	Periodeafgrænsningsposter	28.450	17.650
	Tilgodehavender i alt	1.696.536	1.388.117
	Andre værdipapirer og kapitalandele	516.987	205.198
	Værdipapirer i alt	516.987	205.198
	Likvide beholdninger	507.302	414.464
	Omsætningsaktiver i alt	2.720.825	2.007.779
	Aktiver i alt	2.742.492	2.025.779

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	225.000	225.000
	Overført resultat	805.594	434.220
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	126.000	250.000
	Egenkapital i alt	1.156.594	909.220
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	20.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	20.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.070.852	851.581
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.026	0
	Selskabsskat	121.234	91.476
	Anden gæld	391.786	153.102
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.585.898	1.096.159
	Gældsforpligtelser i alt	1.585.898	1.116.559
	Passiver i alt	2.742.492	2.025.779

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	225.000	372.038	110.000	707.038
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.182	250.000	312.182
Egenkapital 1. januar 2020	225.000	434.220	250.000	909.220
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	371.374	126.000	497.374
	225.000	805.594	126.000	1.156.594

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	974.038	1.111.203
Pensioner	84.075	102.642
Andre omkostninger til social sikring	-14.971	24.820
	1.043.142	1.238.665
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	200
Andre finansielle omkostninger	4.874	3.908
	4.874	4.108
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	141.790	91.476
Årets regulering af udskudt skat	4.600	500
Regulering af tidligere års skat	-343	0
	146.047	91.976
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	546.036	546.036
Kostpris 31. december 2020	546.036	546.036
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	 -546.036	 -546.036
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-546.036	-546.036

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	627.500	627.500
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2020	652.500	627.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-609.500	-560.084
Årets af-/nedskrivninger	-21.333	-49.416
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-630.833	-609.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	21.667	18.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NJN Invest ApS, CVR-nr. 33058365 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
